

OBJEDNÁVKA

číslo : 328

Objednatel

IČO: 70879567 DIČ:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Lochovice

222/0

267 23 Lochovice

Bankovní spojení

Číslo účtu

2001450002/6000

Dodavatel IČO: 74155440 DIČ:

Martina Chotová Wimmerová

43

Praskolesy

267 54 Praskolesy

Objednáváme: Obnovení komínového systému v zámečnické dílně na Budově H

Dobrý den,

obracíme se na Vás na opravu komínového systému v zámečnické dílně na Budově H.

Oprava komínového systému musí odpovídat současným normám na provoz kamen na tuhá paliva - dřevo.

Dále si u Vás po provedení prací objednáme revizi na opravený komín.

Cena opravy nesmí přesáhnout částku z cenové nabídky ze dne 24.09.2025.

Při další korespondenci a fakturaci uvádějte vždy číslo naší objednávky pro identifikaci závazku.

Příkazce operace

02.10.2025

Schválil dne

Podpis

Správce rozpočtu

02.10.2025

SÚ 511 AÚ 373

Položka MD

Schválil dne

Podpis

V

Dne: 02.10.2025

Vyřizuje: Svatopluk Lád

Telefon: 603879943

E-mail: lad.svatopluk@dzp-lochovice.cz

Domov
pro osoby se zdravotním postižením
Lochovice
267 23 Lochovice č.p. 222
IČ: 70879567

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Nabídka kominických prací

Dodavatel: Název: Martina Chotová Wimmerová Kominictví-Wimík Adresa: Praskolesy 43 267 54 IČ: 74155440 DIČ: CZ8853130044		Odběratel: Název: DZP Lochovice Adresa: Lochovice 222 267 51 Zdice místo konání: Lochovice 222 IČ: 70879567 DIČ:	
Označení dodávky: 150 mm, tl 1mm	Množství	J. cena	Celkem
prodloužení šachty	1	827,00 Kč	827,00 Kč
spona máša	1	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč
dvířka s šachtou	1	2 365,00 Kč	2 365,00 Kč
AK 1 m 150 mm	2,5	1 951,00 Kč	4 877,50 Kč
Ak čistící díl bez dvířek	1	1 414,00 Kč	1 414,00 Kč
Ak T kus 90 stupňů snímatelný	1	3 204,00 Kč	3 204,00 Kč
1m 150mm izolovaný	4	3 414,00 Kč	13 656,00 Kč
Ak dno	1	580,00 Kč	580,00 Kč
nástavec s vynášecím plechem	1	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč
Redukce 150 > 120	1	760,00 Kč	760,00 Kč
stříška	1	1 473,00 Kč	1 473,00 Kč
horní ukončení a navýšení	1	1 159,00 Kč	1 159,00 Kč
prostup střechou	1	6 795,00 Kč	6 795,00 Kč
koleno s víčkem 120 mm stavitelné	2	1 760,00 Kč	3 520,00 Kč
Kouřovod 0,5 m	1	1 051,00 Kč	1 051,00 Kč
sesazení vložky	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
cestovné	1	1 900,00 Kč	1 000,00 Kč
revize	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
č.o. v izolované části	1	850,00 Kč	850,00 Kč
vata izolační	2	664,00 Kč	1 328,00 Kč
plech na folii	1	396,00 Kč	396,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			63 750,50 Kč
Nejsm plátce DPH			

Dne: 24. 09. 2025

razítko firmy a podpis

ZAPL

Správce rozpočtu 24. 09. 2025

SÚ AÚ Položka

Schválil dne

Podpis

Správce operace

24. 09. 2025

.....